
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka:  

„Dětský domov Jemnice – oprava venkovních omítek a výplní otvorů Budkov“ 

 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 
 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 
s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 
dokumentace. 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1  
Ve zveřejněných projektových podkladech jsme nenašli kompletní projektovou dokumentaci. 
Žádáme o doplnění této projektové dokumentace pro soupis prací D.1.1.1001 - Oprava vnějšího 
omítkového pláště vnitřního nádvoří a pro soupis prací D.1.1.1002 - Vnější fasády jsou v soupisu 
prací odkazy na D.1.1.d.3 Výpis prvků PSV - truhlářské – parapety (v PD pod číslem 3 jsou 
výrobky zámečnické); D.1.1.d.6 Výpis prvků PSV – kamenické, které také nejsou součástí 
zveřejněné projektové dokumentace. 
 
Reakce zadavatele: 
Zadavatel provedl kontrolu projektové dokumentace zveřejněnou v elektronickém nástroji E-ZAK 
a dospěl k závěru, že omylem nebyla zveřejněna kompletní projektová dokumentace. Zadavatel 
tuto chybu opravil a do sekce Zadávací dokumentace vložil nový soubor „Kompletní 
projektová dokumentace vč. soupisu prací_aktuální zadávací dokumentace ke dni 
2.5.2022“, který plně nahrazuje soubor původní a pro dodavatele je jeho použití při 
ocenění nabídky závazné. 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI 39243/2022 I. Nestrojilová/ 564 602 417 2. 5. 2022 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

 



 

 
 

  

Dotaz č. 2  
V Soupisu prací jsou odkazy na Výpisy prvků PSV pro tyto výrobky: 
olištování stávajících oken ozn. 1T a 2T ( Objekt D.1.1.1001  - pol. č. 39 a 40 ) 
dřevěné parapety ozn. 1P-20P (Objekt D.1.1.1002 – pol. č. 164-181) 
kamenické výrobky ozn. 1k-7k (Objekt D.1.1.1002 – pol. č. 198-204) 
restaurování kamenných prvků ozn. K01-K48 (Objekt D.1.1.1001 – pol. č. 44-59) 
V projektové dokumentaci výpisy těchto prvků chybí, prosíme o doplnění. 
 
Reakce zadavatele: 
Viz reakce zadavatele na dotaz č. 1 
 
 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací k zadávací 
dokumentaci při zpracovávání své nabídky.  
 
Vzhledem k tomu, že tímto doplněním nedochází ke změně (úpravě) zadávacích podmínek, 
zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona lhůtu pro podání nabídek uvedenou 
v bodě 9. zadávacích podmínek neprodlužuje. 
 
 
Tato informace k zadávací dokumentaci se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
Ing. Zdeněk Berka 
vedoucí odboru majetkového  
 


		2022-05-02T10:18:00+0000




